
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09 грудня 2024 року                                                                                                      № 293 

 
Про способи участі ________________ у 

вихованні її малолітнього сина ______________, 

04.07.2019 р.н. місце та час їх спілкування 

  

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 56, 

частини 6 статті 203 Цивільного кодексу України, статті 157 Сімейного кодексу України, 

статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», пунктів 73 постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», звернення громадянки України _______________ від 

02.10.2024 року № 03-24/679-Ш-24 та наданими матеріалами, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області  

 

ВИРІШИВ:  

1. Встановити порядок спілкування матері, ________________________, з дитиною, 

______________________________, 04.07.2019 р.н., 2 рази на місяць за попередньою 

домовленістю з батьком – _______________________________, з урахуванням: стану здоров’я 

та бажання самої дитини. Такий порядок буде діяти протягом 6 місяців з дня вступу в силу 

рішення суду. 

2. Службі у справах дітей Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області підготувати та надати до Приморського районного суду міста Одеси відповідний 

висновок органу опіки та піклування. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


